
เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ วา่ด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2544 และข้อบงัคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
ว่าด้วยการใช้ลายมือชือ่อิเล็กทรอนิกส ์พ.ศ. 2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอ้างอิงเลขที่ :  033F03-DE8-194 

 (สำเนา) 

คำสั่งมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ที ่              / 2565 

เรื่อง แต่งตั้งศาสตราจารย์อาคันตุกะ (Visiting Professor) 
------------------------------ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และมาตรา 38 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
พ.ศ. 2551 และข้อ 7 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการแต่งตั้ง
คณาจารย์อาคันตุกะ พ.ศ. 2557 และมติสภาวิชาการในคราวประชุม ครั้งที่ 11/2565 เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 
2565 จึงแต่งตั้ง Professor Dr. Luc de Witte จาก The Hague University of Applied Sciences ประเทศ
เนเธอร์แลนด์ เป็น ศาสตราจารย์อาคันตุกะ (Visiting Professor) สังกัด คณะเทคนิคการแพทย ์

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 25 ตุลาคม 2565 ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2566 

สั่ง   ณ  วันที่       พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 

(ศาสตราจารย์ ดร. นายแพทย์พงษ์รักษ์ ศรีบัณฑิตมงคล) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

๓๗๑๐

๑๖


